UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-PQT

V/v góp ý dự thảo hồ sơ đề nghị

xây dựng Nghị định xây dựng và

phát triển nhãn hiệu, thương hiệu

nông sản Việt Nam

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Công văn số 9542/BNN-CCPT ngày 16/12/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc lấy ý kiến dự thảo hồ sơ lập đề nghị xây dựng Nghị

định xây dựng và phát triển nhãn hiệu, thương hiệu nông sản Việt Nam và chỉ

đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 6854/UBND-KTN ngày

18/12/2024 của UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

định xây dựng và phát triển nhãn hiệu, thương hiệu nông sản Việt Nam,

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo kèm theo và các văn bản có liên quan,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với nội

dung Dự thảo nêu trên.

Trên đây là góp ý Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi, kính đề

nghị Bộ Nông nhiệp và PTNT xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Lưu: VT, PQT(ntlquyen).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-12-28T16:02:52+0700

		2024-12-30T09:17:53+0700

		2024-12-30T09:17:53+0700

		2024-12-30T09:17:53+0700